
   

H0 – Festplatz  H0 

 H2 

 H3 

 H4 

H2 – Etage Elias 

H3 – Etage Wegstollen 

 

 

1 

2 

 11 

Eisenerz 

 

9 
8 

 16 

Festplatz Etage Palmer 

Registrierung 

Info 

Gepäckabgabe 

Start- und Ziel 

Gastronomie/Siegerehrungen 

Duschen und Umkleiden 

Erste Hilfe 

Notfall-Sammelpunkt Bohrerschmiede 

3 

 17 

1 

4 

6 

 12 

 14 

 15 

7 

 10 

 20 

 24 

 25 

 19  21 

 23 

 22 

2 

5 

 13 

 

 

 

 
 

 

Strecke Erzberg Dirtrun 14. Juli 2024 
Änderungen vorbehalten. 

 H1 

H4 – Zentrum am Berg      
 

     H1 – Parkplatz 

! 

! 

! 

! 

! 

Notfall-Sammelpunkt 
Bohrerschmiede 
 

Strecke Dirtrun 24 km 

Strecke Dirtrun 16 km 

 

 

 

 

 

! 

! ! 

! 
  

      

    

  

   

 

 

 18 

 
 

            Ordner 

            Parkordner 

            Sperrgitter 

            Haltestellenordner 

            Erste Hilfe* 

            Notfallsammelpunkte 

            Streckenposten (25x) 

            Mobiles Bergretterteam 

            Kilometer Laufstrecke 

   *Rotes Kreuz, Bergrettung u./o. Wasserrettung 

 

  

! 

  

 

  

S 

8 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

10 

+1 

+2 

+3 

+4 

+6 

+5 

+8 

+7 


